國際獅子會300G2區   第三專區  第五分區
桃園市慈文獅子會第21屆109年3月份理監事聯席會議紀錄
時間:民國109年3月19日 (星期四) 下午5點10分
地點: 緣圓餐廳 (桃園市桃園區中正路846號)
主席:徐玉松/理事長  司儀：秘書/吳品彥獅兄      紀錄:楊麗玉幹事
1、 報告出席人數(如簽到簿所列人數)
2、 主席鳴鐘宣佈開會
3、 主席致詞：略
4、 通過本次會議議程
5、 會務報告：
(1) 報告政府或區及總會等之函件
(2) 會務近況(大會手冊資料)
(3) 其他事項
六、財務報告：(第21屆109年2月份財務收支結算)
7、 常務監事報告-陳煥綸
八、討論事項：
A. 案由：本年度財務收支結算提請審議(大會手冊資料)
說明：提請理監事會議通過後再提報會員大會審查
決議：如案所提照案通過，提報會員大會審查後提報主管機關核備
B. [bookmark: _GoBack]案由：本年度工作計劃提請審議(大會手冊資料)
說明：提請理監事會議通過後再提報會員大會審查
決議：如案所提照案通過，提報會員大會審查後提報主管機關核備
C. 案由：新年度工作計劃暨年度財務預算提請審議(大會手冊資料)
說明：提請理監事會議通過再提報會員大會審查
決議：如案所提照案通過，提報會員大會審查後提報主管機關核備
D.案由：本會會館將於109年7月1日起至110年6月30日遷移
          至桃園市桃園區國強七街97號
     說明：提請理監事會議通過後再提報會員大會審查
    決議：如案所提照案通過，提報會員大會審查後提報主管機關核備
臨時動議：案由：300G2區第十七屆理、監事候選人之推薦相關事宜
     討論案(提案人：徐玉松，附議人：江福蔭)
說明：依據300G2區發文字號：（109）秘鐘字第119號；經第四專區
       主席與所屬各分區主席、分會會長依該分配名額，共同協商推派。由本會推薦300G2區第十七屆理事候選人。本會提名第10屆前會長-吳裕松獅兄為300G2區2020-2021年度第十七屆理事候選人。
決議：如按所提照案通過，提報300G2區。
十、散會-主席鳴鐘宣佈閉會(下午5點50分)